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TACK 

för alla fina bidrag under städdagarna. Det blev ett lyft för hela området och snart har vi också en fin 
trädgård igen! 
 
LITEN LAMPA 
Kodlåset till grovsoprummet har åtgärdats av Nacka lås vid två tillfällen. Det hanteras bäst genom  
långsamt och fast trycka på respektive tangent. Uppmärksamma att en liten lampa ger sken efter 
första inmatningen, vilket är en förutsättning för att hela koden ska fungera. 
 
INVENTERING INFÖR JM:S KOMMANDE ARBETSPERIOD 
Inför JM:s avslutande arbete med ännu ej åtgärdade fel efter fasadombyggnaden vill vi be de som 
väntar på sådana åtgärder, tidigare anmälda, att åter inkomma med information om dessa till 
styrelsens e-postadress brfringvagen@gmail.com . Skriv till oss senast tisdag 24/5! 
 
BULLERPLANK 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden i Nacka kommun har, på grund av uppmätta höga bullernivåer, gett 
SL föreläggande om att bygga ett bullerplank, 3 meter högt och 155 meter långt, längs Saltsjöbanan 
från Saltsjöbadens station förbi Ringvägen 1-5. Ännu finns ingen information om när arbetet kan börja. 
 
ÅRSSTÄMMA 
Tisdag 14 juni kl 19.00 hålls årsstämma i föreningen. Vi träffas på Vår Gård i lokalen ”Marc”. 
På förslag vid årsstämman 2021 leds mötet av en extern ordförande. Välkomna! 
 
HYR ÖVERNATTNINGSRUMMET MAX 4 DAGAR 
Läs på hemsidan, fliken ”Övernattningsrum” om förutsättningarna för att hyra övernattningsrummet. 
Uthyrning sker max 4 dagar och företrädesvis vid helgerna. Skälet till begränsningarna är att lokalen 
också är styrelsens arbetsrum med material/utrustning som kräver enkel och frekvent tillgänglighet. 
Känner du till förutsättningarna kan du planera utifrån dem! 
 
PÅ BALKONGEN OCH UTEPLATSEN  
Tänk på att det du gör på balkongen och uteplatsen på ett särskilt sätt berör dina grannar! Läs i 
föreningens Trivselregler om vad som gäller. Rök inte eller grilla så att det stör grannarna. På grund av 
ventilationsintagen under fönsterkarmarna kan cigarettrök och grill-os från balkongerna bli besvärande 
inomhus. Sopa inte ned vatten, jord och grus från balkonggolvet, piska/skaka inte mattor över räcket.  
Tala med dina grannar och hitta lösningar som är acceptabla! 
 
LEDIGA PLATSER I GARGET 
Mc-plats 17 och 57 är lediga för uthyrning. Kontakta Henrik Nyman. 
 
GARAGESTÄDNING 24 MAJ 
Tisdag 24 maj städas garaget mellan kl 08.00 – 11.00. Glöm inte att flytta din bil! 
 
NYA MEDLEMMAR 
Annika Rodling flyttar till Ringvägen 1 och Gunnar Schumacher flyttar till Ringvägen 5 A. 
Välkomna till föreningen! 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 
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